[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.11.2017 года.                   № 21
                                                                                                                               412080 Саратовская область

                                                                                                        Турковский район

                                                                                                        с.Студенка, ул.Мира, 24/3

                                                                                                         тел.:   8 (84543)   2-56-21
« О проведении публичных слушаний

по проекту решения об утверждении бюджета 2018 года

Студеновского муниципального образования».

         В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе Студеновского муниципального образования от 21.10.2013 года администрация Студеновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов  об утверждении бюджета 2018 года  Студеновского муниципального образования в здании сельского Дома культуры в 12-00 часов  11 декабря  2017 года.

2. В целях обеспечения представительства и интересов жителей муниципального образования, организаций, органов государственной власти и местного самоуправления при подготовке и проведении публичных слушаний   создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Володин Юрий Владимирович, глава муниципального образования, председатель комиссии;

- Шпырева Валентина  Павловна,  главный специалист администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

- Оськин Александр Николаевич, секретарь  Совета депутатов МО, член комиссии (по согласованию);

-  Бурмистров Александр Анатольевич, депутат Совета депутатов МО, член комиссии (по согласованию);

- Захарова Раиса Ивановна, депутат Совета депутатов МО, член комиссии ( по согласованию).

3. Сбор предложений и замечаний  осуществлять по адресу: с.Студенка, ул.Мира, дом 24/3, Турковского района, Саратовской области помещении администрации Студеновского муниципального образования.

4.         Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Студеновского МО ________________ Ю.В.Володин.